


ÍNDICE DO DIÁRIO

EDITAL
CONVOCAÇÃO Nº 04 SEMASA/PMMC

PREGÃO PRESENCIAL
N° 057/2019
N° 057/2019

Edição 1.478 — Ano 8
06 de setembro de 2019

Página 2

Certificação Digital: JSH8PE7A-YEFM8GGW-NQPXRGFU-LR6WTVIC
Versão eletrônica disponı́vel em: https://miguelcalmon.ba.gov.br



__D579A1917__

EDITAL

CONVOCAÇÃO Nº 04 SEMASA/PMMC

Edição 1.478 — Ano 8
06 de setembro de 2019

Página 3

Certificação Digital: JSH8PE7A-YEFM8GGW-NQPXRGFU-LR6WTVIC
Versão eletrônica disponı́vel em: https://miguelcalmon.ba.gov.br



Edição 1.478 — Ano 8
06 de setembro de 2019

Página 4

Certificação Digital: JSH8PE7A-YEFM8GGW-NQPXRGFU-LR6WTVIC
Versão eletrônica disponı́vel em: https://miguelcalmon.ba.gov.br



Edição 1.478 — Ano 8
06 de setembro de 2019

Página 5

Certificação Digital: JSH8PE7A-YEFM8GGW-NQPXRGFU-LR6WTVIC
Versão eletrônica disponı́vel em: https://miguelcalmon.ba.gov.br



Edição 1.478 — Ano 8
06 de setembro de 2019

Página 6

Certificação Digital: JSH8PE7A-YEFM8GGW-NQPXRGFU-LR6WTVIC
Versão eletrônica disponı́vel em: https://miguelcalmon.ba.gov.br



Edição 1.478 — Ano 8
06 de setembro de 2019

Página 7

Certificação Digital: JSH8PE7A-YEFM8GGW-NQPXRGFU-LR6WTVIC
Versão eletrônica disponı́vel em: https://miguelcalmon.ba.gov.br



__D579A1920__

PREGÃO PRESENCIAL

N° 057/2019

AVISO DE LICITAÇÃO
PUBLICIDADE DE EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL
N° 057/2019
O Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de Miguel Calmon, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições,
participa aos interessados que foi publicado o edital de Pregão Presencial nº 057/2019 , que tem como Registro
de preços visando execuções de futuras solicitações de serviços de usinagem, caldearia e oxicorte e cilindro
hidraulico neste Município. A abertura está prevista para a data de 19 de setembro de 2019 às 09h00min. O
Edital e anexos encontram-se a disposição dos interessados na sala da Comissão, no horário das 08h00min às
17h00min e no Site.
Maiores informações na sede da Prefeitura/Setor de Licitação, no site:
http://diariosoficiais.org.br/ba/miguelcalmon ou ainda através do E-mail: licitacao.pmmc02@gmail.com - TEL: (74)
3627-2121.

Miguel Calmon, 06 setembro de 2019.
Weskley Marley Almeida Pereira

Pregoeiro Oficial

Edição 1.478 — Ano 8
06 de setembro de 2019

Página 8

Certificação Digital: JSH8PE7A-YEFM8GGW-NQPXRGFU-LR6WTVIC
Versão eletrônica disponı́vel em: https://miguelcalmon.ba.gov.br



__D579A1921__ N° 057/2019

PUBLICIDADE AO AVISO E EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL
N° 057/2019

O Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de Miguel Calmon, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições,
torna sem efeito o aviso inconsistente publicado no Diário Oficial do Municipal, Edição 1472, publicada em 29 de
agosto 2019, bem como Edital disponibilizado nesta data, referentes ao Pregão Presencial 057/2019.
Permanecendo inalterado o que fora publicado em Diário na data de 28 de agosto de 2019.
Maiores informações na sede da Prefeitura/Setor de Licitação, no site:
http://diariosoficiais.org.br/ba/miguelcalmon ou ainda através do E-mail: licitacao.pmmc02@gmail.com - TEL: (74)
3627-2121.

Miguel Calmon, 06 setembro de 2019.
Weskley Marley Almeida Pereira

Pregoeiro Oficial

Edição 1.478 — Ano 8
06 de setembro de 2019

Página 9

Certificação Digital: JSH8PE7A-YEFM8GGW-NQPXRGFU-LR6WTVIC
Versão eletrônica disponı́vel em: https://miguelcalmon.ba.gov.br


		2019-09-06T16:54:58-0300




